הידחן לספרות

שתנון לל

חברה • ביקורת • חיאטרון • אמנות

שנה ל"א • גליון 8-327 • שבט-אדר תשס"ח • ינואר-פברואר 2008 • 35 ש"ח

תאריכים עגולים, אירועי תשתית וחייזרים

תאריכים עגולים תמיד מעוררים את הרצון לציון, להנכחה, להתייחסות. לפעמים יש רושם, כי כל תאריך מסמן אירוע כלשהו, אבן דרך. השנה הזאת מתנהלת בסימן שנת השישים למדינת ישראל. השנה הזאת מציינת גם שבעים שנה להסכם מינכן, סיפוח חבל הסודטים, האנשלוס וליל הבדולה, כל אלו התרחשו ב-1938.